
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI 

 

1 DZIEŃ: spotkanie z przedstawicielem biura na lotnisku, odprawa bagażowo 

biletowa,  Wylot do Lizbony. Spotkanie z pilotem pielgrzymki,, Transfer do 

hotelu. Zakwaterowanie. Obiadokolacja. Nocleg. 

 

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do SINTRY – dawnej letniej rezydencji 

portugalskich monarchów, położonej w uroczej okolicy, wśród egzotycznych 

ogrodów i zalesionych wzgórz, wpisanej na listę UNESCO. Zwiedzanie Pałacu 

Narodowego (z zewnątrz). spacer po wąskich uliczkach. Następnie 

pojedziemy w kierunku Przylądku Roca (Cabo da Roca) mijając plażę 

Guincho słynną z odbywających się przy niej zawodów windsurfingowych. 

Przylądek Roca jest najbardziej na zachód wysuniętym punktem 

kontynentalnej Europy, gdzie można nawet uzyskać certyfikat obecności,  

Powrót do Lizbony , obiadokolacja, nocleg  

 

3 DZIEŃ: śniadanie, wykwaterowanie, Zwiedzanie stolicy Portugalii – LIZBONY 

-  dzielnica Belem z pięknym klasztorem Hieronimitów, Pomnik Odkrywców 

wzniesiony w pięćsetną rocznicę śmierci Henryka Żeglarza, i Wieża Belém 

(XVI) -  najbardziej oryginalna budowla Lizbony, przypominająca kształtem 

karawelę, czas wolny by zjeść słynne „pastei de Belem”, zabytkowa 

średniowieczna dzielnica Alfama, położona na wzgórzu u stóp Zamku św. 

Jerzego – ze wzgórza piękna panorama Lizbony. ; główny deptak Lizbony – 

Rua Augusta, plac Rossio, winda św. Justyny, przejazd w kierunku Porto, 

zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg 

 

4 DZIEŃ:  śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzamy PORTO Zobaczymy: Wieżę 

Kleryków- najwyższą wieżę w mieście, Avenida Dos Aliados z ratuszem i 

pomnikiem króla Piotra IV, stację Sao Bento zdobioną obrazami wykonanymi 

z azulejos, Katedrę,  Czas wolny w najbardziej gwarnym miejscu Porto- Cais 

da Ribeira, wpisanym na listę UNESCO. Kolejnym punktem będzie wizyta w 

bodedze w Villa Nova de Gaia, podczas której poznamy proces produkcji 

wina porto, czas na degustację. Następnie rejs po rzece Douro, podczas 

którego będziemy podziwiać konstrukcję sześciu mostów łączących brzegi 

Porto i Vila Nova de Gaia oraz wspaniałą panoramę miasta. Przejazd do 

Klasztoru Bom Jesus do Monte.  Przejazd w kierunku BRAGI i – spacer po 

mieście, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg 

 

5 DZIEŃ: śniadanie, wyjazd w kierunku Hiszpanii do SANTIAGO DE 

COMPOSTELA  - celu wielu pielgrzymek, jednego z 3 najważniejszych miejsc 

sakralnych dla chrześcijan po Rzymie i Jerozolimie. W katedrze tej, według 

przekonań pielgrzymów, znajduje się ciało św. Jakuba Większego Apostoła,  

powrót do hotelu w okolicy Bragi, obiadokolacja, nocleg 

 

6 DZIEŃ: Śniadanie, wykwaterowanie, zwiedzanie imponującego rozmiarami 

klasztoru templariuszy w TOMAR,   Wyjazd do COIMBRY dawnej stolicy 

Portugalii, by zobaczyć najstarszy ośrodek uniwersytecki Portugalii  położony 

nad rzeką Mondego: wieża zegarowa Torre, Stary Uniwersytet,. Przejazd do 

hotelu w Fatimie, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg, uczestnictwo w 

procesji świateł o 21.00  

 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 DZIEŃ: Śniadanie. W programie: FATIMA - Zwiedzanie Sanktuarium: 

Capelinha – kaplica stojąca w miejscu objawień Matki Bożej małym 

pastuszkom: Łucji, Franciszkowi i Hiacyncie; Bazylika Matki Boskiej 

Różańcowej z grobami Franciszka i Hiacynty. Przejazd do BATALHA – 

wspaniały przykład późnego gotyku portugalskiego, z grobowcami 

władców portugalskich, wpisany na światową listę UNESCO.  

 wyjazd nad Atlantyk do NAZARE, dawnej uroczej wioski rybackiej i starego 

sanktuarium maryjnego, dziś najbardziej znanego kurortu w tej części 

wybrzeża. Odpoczynek na szerokiej, pięknej malowniczej plaży nad 

oceanem,  w czasie wolnym sugerujemy skosztować w lokalnych 

tawernach pysznych grillowanych sardynek. Powrót do hotelu w Fatimie,  

Obiadokolacja. Możliwość uczestnictwa w procesji świateł. Nocleg. 

 

8 DZIEŃ:  Śniadanie, wykwaterowanie, transfer na lotnisko w Lizbonie. Wylot 

do Polski. Transfer na miejsce zbiórki, zakończenie pielgrzymki 

 

 

Uwaga : w każdym dniu pielgrzymki zabezpieczamy miejsce i czas na 

odprawienie i uczestnictwo w mszy świętej. 

 

 

PLANOWANY TERMIN PIELGRZYMKI :  KWIECIEŃ 2025  
   

 

Szczegóły pielgrzymki  i konkretny termin podamy 
 

w okolicach wakacji . 

 

 

 

Zapisy przyjmujemy w kancelarii parafialnej  

oraz w  zakrystii po każdej mszy świętej.  

 

Liczba miejsc ograniczona .  

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 
 

 

 


